П Р О Е К Т
[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                    №  ____
О принятии проекта решения

Демидовского районного Совета
депутатов «О бюджете муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1.Принять проект решения Демидовского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» по доходам в размере 306 347,4 тыс. рублей,  по расходам  в размере 308 439,1 тыс. рублей с дефицитом в размере 2 091,7 тыс. рублей, что составляет 4,8 процента от утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
На 2020 год по доходам в размере  295 069,0 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 287 805,3 тыс. рублей, по расходам на 2020 год в размере 292 977,3 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 287 805,3 тыс. рублей с профицитом на 2020 год в размере 2 091,7 тыс. рублей   и  на 2021 год с дефицитом (профицитом) в размере 0,0 тыс. рублей.

2. Опубликовать проект решения «О бюджете муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в газете «Поречанка».
	Председатель Демидовского

районного  Совета депутатов

	__________________ В.П. Козлов